(duas) diárias para viagem com destino a FORTALEZA/CE, nos dias 27 e 28 de janeiro do 
corrente ano, com o objetivo de participar de reuniões na Assembléia Legislativa para tratar 
de assuntos do interesse do município. 

Art. 2º. Fica a Tesouraria autorizada a liberar a quantia de R$ 1.500,00 (mil 

e quinhentos reais), conforme previsto na citada lei. 

Art. 3º.  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-

se as disposições em contrário. 

Sala da Presidência da Câmara Municipal de Juazeiro do Norte, Estado do 

Ceará, aos (27) vinte e sete dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e seis (2026).